
BISTRO GETRÄNKE & SPEISEKARTE 

HEISSE GETRÄNKE 

Tasse Kaffee 
Pott Kaffee 
Espresso 
Tasse Cappuccino 
Latte Macchiato          
Milchkaffee  
Heiße Schokolade 
Tasse Tee 

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE 

Bad Brambacher Limo 0,5 l 
verschiedene Sorten 

Wasser 0,5 l 
still, medium, spritzig 

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE 

Wernesgrüner 0,5 l  
Wernesgrüner alkoholfrei 0,33 l 
Köstritzer 0,5 l  
Benediktiner hell 0,5 l  
Benediktiner alkoholfrei 0,5 l  
Rotkäppchen Piccolo          
Wein rot,weiß

SPEISEN 

Tagessuppe
Nudeln mit Tomatensoße
Currywurst
Portion Pommes
Pommes als Beilage
Burger
Vegetarischer Burg
Schnitzel Brötchen
Camenbert
Bockwurst
Wiener Würstchen
Käsebockwurst
Portion Kartoffelsalat
Butterbrezel
Kuchen nach Angebot
Muffin/ Donut 
Eis

2,50 € 
3,50 € 
2,00 € 
3,00 € 
3,00 € 

2,50 € 
2,00 € 

2,50 € 

2,50 € 

3,00 € 
3,00 € 
3,20 € 
3,20 € 
3,20 € 

3,00 € 

4,50 € 
5,50 € 
5,00 € 
5,00 € 
3,00 € 
6,50 € 
6,50 € 
5,00 € 
5,00 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,00 € 
2,00 € 
3,00 €
3,00 €
3,00 € 

je nach Sorte 

2,00 € 

3,00 € 




